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Alvarez Crespo Marta Alv SPA, D Di. 3. Std. m.alvarezcrespo@hola-gymnasium.de

Amin Melody Am MU, REV Mo. 7. Std. m.amin@hola-gymnasium.de

Aßmann Jens Aß KU, G Do. 6. Std. j.assmann@hola-gymnasium.de

Ayas Songül Ay D, POWI Di. 3. Std. s.ayas@hola-gymnasium.de

Bargenda-Emmerich Monika BEm M, SPA, E Mi. 4. Std. m.bargenda-emmerich@hola-gymnasium.de

Bauer Gerhard Br PH, POWI Mo. 5. Std. g.bauer@hola-gymnasium.de

Berger Silke Bgr M, POWI z.z.a.D. s.berger@hola-gymnasium.de

Bindernagel Daniel BD M, CH Fr. 4. Std. d.bindernagel@hola-gymnasium.de

Bindernagel Martine BM E, M Fr. 4. Std. m.bindernagel@hola-gymnasium.de

Birkenfeld Diana Bir D, POWI Mo. 3. Std. d.birkenfeld@hola-gymnasium.de

Böhn-Kaiser Patricia BöK E, RKA Fr. 3. Std. p.boehn-kaiser@hola-gymnasium.de

Brosch Christian Bro EK, M Fr. 2. Std. c.brosch@hola-gymnasium.de

Cihangir Olaf Cih M, PH Di. 5. Std. o.cihangir@hola-gymnasium.de

Dechert Fabian Dec EK, SPO Fr. 5. Std. f.dechert@hola-gymnasium.de

Denck Oliver De G, L Mo. 3. Std. o.denck@hola-gymnasium.de

Dingel Verena Di G, POWI Mi. 5. Std. v.dingel@hola-gymnasium.de

Dörnberg, von Stefanie Döbg BIO, REV Mi. 3./4./10. Std. s.doernberg@hola-gymnasium.de

Dörner Klaus Dö SPO Mo. 5. Std. k.doerner@hola-gymnasium.de

Erdogan Ezgi Eg E, L Di. 3. Std. e.erdogan@hola-gymnasium.de

El Karz Sylvia EK KU Fr. 5. Std. s.el-karz@hola-gymnasium.de

Emmerling Carolin Em E, ITA Di. 5. Std. c.emmerling@hola-gymnasium.de

Enders Anette En L, G Mo. 3. Std. a.enders@hola-gymnasium.de

Fessel Thorsten Fe M, PH Fr. 3. Std. t.fessel@hola-gymnasium.de

Fues Eiko Fu E, SPO Mi. 3. Std. e.fues@hola-gymnasium.de

Galetz Ilka Gz E, ETHI Mi. 4. Std. i.galetz@hola-gymnasium.de

Gehron-Retzbach Carsten Geh BIO, CH Mo. 3. Std. c.gehron@hola-gymnasium.de

Geis Petra Gs CH, M Fr. 1. Std. p.geis@hola-gymnasium.de

Göbler Annett Göb CH, D, NAWI Di. 6. Std. a.goebler@hola-gymnasium.de

Griemert, Dr. André Grie G, POWI Fr. 7. Std. a.griemert@hola-gymnasium.de

Hagemann Christine Hag E, MU Mo. 3. Std. c.hagemann@hola-gymnasium.de

Hager Lars Hg M, SPO Do. 5. Std. l.hager@hola-gymnasium.de

Hager Jürgen HgJ M, PH Mo. 10. Std. j.hager@hola-gymnasium.de

Hartung (z.z.a.D.) Iris Har BIO, SPO z.z.a.D. i.hartung@hola-gymnasium.de

Heim Carmen Hei D, E Do. 5. Std. c.heim@hola-gymnasium.de

Heydt-Brosch Nadine Hey F, SPA Mo. 3. Std. n.heydt@hola-gymnasium.de

Jäger Meike Köh CH, EK Do. 6. Std. m.koehler@hola-gymnasium.de

Jung Verena Jung E, PoWi, DSP Di. 2. Std. v.jung@hola-gymnasium.de

Kallnik Ortrud Ka M, F Di. 5. Std. o.kallnik@hola-gymnasium.de

Kammann Maren Kam ETH, D Mo. 5. Std. m.kammann@hola-gymnasium.de

Keim Susanne Km D, DaZ, SPO Mi. 4. Std. s.keim@hola-gymnasium.de

Kern Klaus KK M, PH z.z.a.D. k.kern@hola-gymnasium.de

Kinzebach Jens Kin BIO, NAWI, SPO Di. 5. Std. j.kinzebach@hola-gymnasium.de

Kmiecik Katja KmK Bio, SPO Mi. 3. Std. k.kmiecik@hola-gymnasium.de

Koller Timo Kol PH, SPO Do. 3. Std. t.koller@hola-gymnasium.de

Köller Michaela Kö BIO, SPO Do. 3. Std. m.koeller@hola-gymnasium.de

Koroll Siegbert Kor s.koroll@hola-gymnasium.de

Krischke (z.z.a.D.) Christina Kri SPO, BIO z.z.a.D. c.krischke@hola-gymnasium.de

Krüger Kornelia Krü D, E Mo. 3. Std. k.krueger@hola-gymnasium.de

Kuburas Adis Kub INFO, M Mi. 4. Std. a.kuburas@hola-gymnasium.de

Kühnel Andreas Küh D, MU, DS Do. 4. Std. a.kuehnel@hola-gymnasium.de

Lange Claudia Lge BIO,CH,NAWI Mo. 4. Std. c.lange@hola-gymnasium.de

Langer Evelyn Lan BIO,D Mo. 4. Std. e.langer@hola-gymnasium.de

Larsen Julia Lar M, NAWI, PH Mi. 10. Std. j.larsen@hola-gymnasium.de

Lazar Peter Laz SPO, WIWI Mi. 5. Std. p.lazar@hola-gymnasium.de

Liesemann, Dr. Thomas Lie D, E, ETHI Mi. 3. Std. t.liesemann@hola-gymnasium.de

Lith, van Alexandra vLith BIO, CH Di. 5. Std. a.vanlith@hola-gymnasium.de

Lücker Katharina Lü BIO, D, NAWI Do. 5. Std. k.luecker@hola-gymnasium.de

Lütgehetmann, Dr. Walter Lüh G, RKA Do. 4. Std. walter.luetgehetmann@hanau.de

Lüth Astrid Lüth KU Do. 5. Std. a.lueth@hola-gymnasium.de

Marschall René Msh ETHI,G Fr. 4. Std. r.marschall@hola-gymnasium.de

Martínez López Astrid MaL D, SPA, SPO Di. 4. Std. a.martinez-lopez@hola-gymnasium.de

Matheus-Pralus Margot MaP E, F z.z.a.D. m.matheus-pralus@hola-gymnasium.de

Matzky-Eilers Axel ME G, POWI Do. 3. Std. a.matzky-eilers@hola-gymnasium.de
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Maurer Michael BFZ Di. 6. Std. michael.maurer@posteo.de

Merkelbach-Weis Jutta MeW D, F Mo. 3./4. Std. j.merkelbach-weis@hola-gymnasium.de

Messner Helge Mes D, CH n.V. helge.messner@hanau.de

Meyer Verena Myr E, RKA Do. 6. Std. v.meyer@hola-gymnasium.de 

Meyer Julia Mey BIO, EK Mi. 5. Std. j.meyer@hola-gymnasium.de

Molitor, Dr. Eva Mo D, F, ITA Di. 5. Std. e.molitor@hola-gymnasium.de

Noll Christian Noll SPO, POWI Do. 5. Std. c.noll@hola-gymnasium.de

Nürnberg Tanja Nü E, F Mo. 3. Std. t.nuernberg@hola-gymnasium.de

Ostermeier Maximilian Os ETHI, SPO Do. 8. Std. m.ostermeier@hola-gymnasium.de

Özen Ferit Ön M, PH Do. 3. Std. f.oezen@hola-gymnasium.de

Panz Bastian Pa EK, SPO Mo. 5. Std. b.panz@hola-gymnasium.de

Posern Angela Pn REV, E Do. 3. Std. a.posern@hola-gymnasium.de

Prochnow Stefan Pro EK, POWI, WIWI, ETH, 

SPA
Di. 4. Std.

stefan.prochnow@hanau.de

Radloff Regina Ra KU, ETH n.V. r.radloff@hola-gymnasium.de

Rapp Jürgen Rp D, REV, F Fr. 4. Std. j.rapp@hola-gymnasium.de

Ratzka Patrick Rat ETHI ,G Fr. 2. Std. p.ratzka@hola-gymnasium.de

Reuthal Emely Lu Reu E, POWI, DS Di. 5. Std. e.reuthal@hola-gymnasium.de

Reibling Julian Rei G, RKA Do. 3. Std. j.reibling@hola-gymnasium.de

Richter Christoph RiC M, PH Di. 6. Std. c.richter@hola-gymnasium.de

Rothhaupt Tanja Rh D, CH Fr. 3. Std. t.rothhaupt@hola-gymnasium.de

Rothweil Antje Row D, EK Do. 3. Std. a.rothweil@hola-gymnasium.de

Rothweil Martin Rw BIO, CH Fr. 5. Std. m.rothweil@hola-gymnasium.de

Rupprecht Alexander Ru D, ETHIK n.V. a.rupprecht@hola-gymnasium.de

Ruth Peter Ruth D, ETHI Di. 3. Std. p.ruth@hola-gymnasium.de

Sachtleber Judith Sal D, G Mo. 6. Std. j.sachtleber@hola-gymnasium.de

Salomon Julian Slo M, INFO Di. 5. Std. j.salomon@hola-gymnasium.de

Schäfer Meike Sr E, RKA, DS Di. 5. Std. m.schaefer@hola-gymnasium.de

Schicke Cornelia Sci SPA, SPO Mi. 5. Std. c.schicke@hola-gymnasium.de

Schilling Steffi Shi MU, SPA Mo. 3. Std. s.schilling@hola-gymnasium.de

Schmitt Corinne Sct M, INF Do. 3. Std. c.schmitt@hola-gymnasium.de

Schmitt (z.z.a.D.) Annika ScA E, M z.z.a.D. a.schmitt@hola-gymnasium.de

Schroeder Marc Sro D, SPO Mo. 3. Std. m.schroeder@hola-gymnasium.de

Schuster Michael Scu MU, E Do. 3. Std. m.schuster@hola-gymnasium.de

Schwab Stefan SwS RKA Do. 4. Std. s.schwab@hola-gymnasium.de

Seelinger Britta See D, G, DS Do. 5. Std. b.seelinger@hola-gymnasium.de

Seelmann Claudia Slm M, PH Fr. 5./7. Std. claudia.seelmann@hanau.de

Stehr Juliane Sth D, ETHI Do. 4. Std. j.stehr@hola-gymnasium.de

Steiner Dennis Stei D, POWI, ETH Mi. 4. Std. d.steiner@hola-gymnasium.de

Steinlein Bernd Stl D, E Di. 3. Std. b.steinlein@hola-gymnasium.de

Stümke Johanna Stü D, KU Mo. 3. Std. j.stuemke@hola-gymnasium.de

Tessmann Martin Tes E, SPO Fr. 3. Std. m.tessmann@hola-gymnasium.de

Thel Steffen The M, POWI Di. 3. Std. s.thel@hola-gymnasium.de

Timpel Ursula Ti M, PH Fr. 5. Std. u.timpel@hola-gymnasium.de

Trusheim Hermann Th REV Do. 3./4. Std. h.trusheim@hola-gymnasium.de

Tschiltschke Frauke Ts REV, SPO Mi. 16.00 Uhr f.tschiltschke@hola-gymnasium.de

Ullmann Cathrina Ull M, PH Do. 4. Std. c.ullmann@hola-gymnasium.de

Volpe Alexandra Vol ITA, SPA, DS Do. 3. Std. a.volpe@hola-gymnasium.de

Wagner Julia Wag KU, EK Do. 4. Std. j.wagner@hola-gymnasium.de

Walter Johannes Wal B, SPO Mo. 8. Std. j.walter@hola-gymnasium.de

Weidlich Kathrin Wei M, PH Di. 5. Std. k.weidlich@hola-gymnasium.de

Werner Caroline Wei BIO, EK Di. 3. Std. c.stelter@hola-gymnasium.de

Willhardt (z.z.a.D.) Daniela Wt B, G z.z.a.D. d.willhardt@hola-gymnasium.de

Winterstein Andrea Win E, F Mi. 5. Std. a.winterstein@hola-gymnasium.de

Wolf Bianca Wo F,  ITA Do. 3. Std. b.wolf@hola-gymnasium.de

Yüksel Cansu Yük ETHI, D Mi. 3. Std. c.yueksel@hola-gymnasium.de

Zelck Susanne Zel G, RKA Mo. 4. Std. s.zelck@hola-gymnasium.de
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